
UCHWAŁA NR 1026/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO   

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań  

z zakresu kultury i sztuki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 2 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały  

nr XXXVI/417/2023 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia  26 października 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”   

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie protokołu przedłożonego przez Komisję Konkursową - powołaną Uchwałą  

Nr 1011/2023 Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie powołania 

Komisji Konkursowych ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej, kultury i sztuki, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

narodowego, ochrony i promocji zdrowia oraz  bezpieczeństwa publicznego – wybiera się 

następujące oferty do realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w formie 

wspierania wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość  

udzielonej 

dotacji w zł 

1. Stowarzyszenie Coolture 

Projekt Group 

Coolture Music Live 2 500 

2. Stowarzyszenie "Dworek 

Polski"  

X Powiatowy Konkurs Kawiarenki 

Piosenki Polskiej 

5 000 

3. Stowarzyszenie "Dworek 

Polski"  

Na Szlaku Kultur Majówka Chojnice 

2024  

5 000 

4. Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Ścięcia św. Jana Chrzciciela w 

Chojnicach  

XV Konkurs Biblijny 1 000 

5. Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Ścięcia św. Jana Chrzciciela w 

Chojnicach  

XI Letnie Koncerty Organowe w 

Kościele pw. Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny w Chojnicach  

2 000 

6. Koło Gospodyń Wiejskich 

"Łężanki"  

"Łęskie Kapuśniaki" okazją do poznania 

smaków tradycji kuchni borowiackiej  

3 000 



7. Stowarzyszenie Rodzin 

Kolpinga w Chojnicach  

Bal Wszystkich Świętych  1 000 

8. Zrzeszenie Kaszubsko - 

Pomorskie Oddział w Brusach  

Powiatowy Konkurs Wiedzy o 

Stanisławie Sikorskim 

1 500 

9. Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Swornegacie 

SWORY 

   Czwartkowe Wieczory Kaszubskie w 

roku 2024  

3 000 

10. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołu Szkół Specjalnych w 

Chojnicach "RAZEM"  

XVIII Integracyjny Festiwal piosenki 

"Święto muzyki 2024" pod hasłem 

"Witajcie w naszej bajce"  

3 000 

11. Zrzeszenie Kaszubsko - 

Pomorskie Oddział w 

Chojnicach  

Powiatowe eliminacje konkursu 

"Méster Bëlnégò Czëtaniô" 

1 500 

12. Europejskie Stowarzyszenie 

Pomerania w Chojnicach  

Przygotowanie i przeprowadzenie XX 

konkursu plastycznego w ramach XXV 

Chojnickiego Filmobrania 

1 000 

13. Europejskie Stowarzyszenie 

Pomerania w Chojnicach  

XVII Marsz Szlakiem Pierwszej Kompanii 

Kadrowej  

2 000 

14. Stowarzyszenie Lektura XI Odjazdowy Bibliotekarz w Chojnicach 1 000 

15. Stowarzyszenie Lektura Dwa tygodnie z książką. Od Dnia Książki 

do Dnia Bibliotekarza 

1 000 

16. Klub "Tygodnika 

Powszechnego"  

"Dziedzictwo chojnickich luteran - 

warsztaty historyczno - religoznawcze 

dla młodzieży" 

500 

17. Klub "Tygodnika 

Powszechnego"  

IV Chojnicki Tydzień Demokracji 500 

18. Klub "Tygodnika 

Powszechnego"  

II Dni Kultury Żydowskiej - projekt z 

zakresu edukacji kulturalnej dla 

młodzieży  

1 000 

19. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

IV Plener Miejski dla dzieci i młodzieży - 

Dostrzegalnia gwiazd  

2 000 

20. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

Chojnickie Podziemia Muzyczne  2 000 

21. Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych "Pomorze"  

Scrapbookowy album regionu 2 500 

22. Fundacja Rozwoju Ziemi 

Chojnickiej i Człuchowskiej  

Organizacja festiwalu miast 

partnerskich InterTony w Chojnicach w 

2024 r.  

3 000 

23. Fundacja Rozwoju Ziemi 

Chojnickiej i Człuchowskiej  

Koncert pamięci Anatola Glasera 1 000 

24. Stowarzyszenie Sympatyków 

Kultury "Folknij se"  

Ścinanie kani - kaszubskie widowisko 

obrzędowe z elementami tańca i 

śpiewu 

3 000 

25. Stowarzyszenie "Dworek Kultywowanie narodowego dziedzictwa 2 000 



Polski"  przez Stowarzyszenie "Dworek Polski"  

26. Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum Historyczno - 

Etnograficznego w Chojnicach  

Konserwacja resoru do wozu 

rzymskiego  

2 000 

27. Fundacja im. Józefa i Jadwigi 

Chełmowskich  

Majowe WZMACNIANIE - IV edycja  2 500 

28. Stowarzyszenie Historyczne 

"OSORYA" 

Wydanie Regionalnego Czasopisma 

Historycznego "OSORYA"  

1 500 

29. Chojnickie Towarzystwo 

Polsko - Francuskie  

Druk publikacji książkowej omawiającej 

historię Chojnickiego Towarzystwa 

Polsko - Francuskiego  

3 000 

30. Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społeczno - Kulturalnych 

"Europeum" 

Wydanie powieści "Konitzville" i 

przeprowadzenie czytania 

performatywnych fragmentów książki 

w Chojnickim Centrum Kultury  

10 000 

31. Fundacja "Szarża Pod 

Krojantami"  

Organizacja plenerowej inscenizacji 

Szarży 18. Pułku Ułanów Pomorskich 

pod Krojantami z 1 września 1939 r. 

10 000 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu oraz zobowiązuje się 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zawiadomienia zainteresowanych organizacji  

o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach, stronie internetowej urzędu 

oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 

           STAROSTA 
             /-/ Marek Szczepański 

 

               CZŁONEK ZARZĄDU 

                                                                                              /-/ Stanisław Skaja 

 

 CZŁONEK ZARZĄDU 

       /-/ Stefania Majewska- Kilkowska 

 

           CZŁONEK ZARZĄDU 

       /-/ Jarosław Schumacher  

 


